UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             /STC-NS
V/v công khai ngân sách nhà nước

9 tháng đầu năm 2023

Ninh Bình,  ngày       tháng  10  năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các

cấp ngân sách, Sở Tài chính dự thảo Báo cáo thực hiện công khai ngân sách nhà

nước 9 tháng đầu năm 2023 của tỉnh Ninh Bình.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo)

 Sở Tài chính trân trọng báo cáo và đề nghị UBND tỉnh xem xét, báo cáo

Bộ Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban biên tập Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, NS. VC (01)

     Hoàng Văn Kiên

		2023-10-13T13:59:52+0700

		2023-10-13T14:17:23+0700

		2023-10-13T16:18:00+0700

		2023-10-13T16:32:32+0700

		2023-10-13T16:32:32+0700

		2023-10-13T16:32:32+0700